modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche 
integrazioni, del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche 
integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per la fornitura in argomento, stimata 
in € 524,60 (euro cinquecentoventiquattro/60), sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS 
Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.05.04.03.22 “Gamma-ray Laue Optics and Solid 
State detectors (GLOSS)- CONTRATTO DI FINANZIAMENTO ASI n. 2023-22-U.0”- Capitolo 
1.03.02.07.006 “Licenze d’uso per software” del Bilancio Annuale di Previsione